

第2期南九州市創生総合戦略 新旧対照表

(下線部分は、改正部分)

改 正 案	現 行	理 由	備 考	
地域おこし協力隊の活用・推進 担当 <u>企画課企画係</u>	地域おこし協力隊の活用・推進 担当 <u>ふるさと振興室移住定住係</u>	組織再編に伴う変更。	担当課・係 修正	P 21中段 表
市営住宅の居住性の充実 担当 都市政策課市営住宅係	市営住宅の居住性の充実 担当 <u>建築住宅課市営住宅係</u>	組織再編に伴う変更。	担当課修 正	P 23中段 表
<u>企画課企画係</u>	<u>ふるさと振興室移住定住係</u>	組織再編に伴う変更。	担当課・係 修正	P 23下段 表
<u>企画課企画係</u>	<u>ふるさと振興室移住定住係</u> 企画課企画係	組織再編に伴う変更。	担当課・係 削除	P 23下段 表
橋梁長寿命化計画による修繕箇所 目標値 <u>22箇所</u>	橋梁長寿命化計画による修繕箇所 目標値 <u>17箇所</u>	橋梁長寿命化計画に基づ く修繕箇所の進捗を図る ため。	目標値修 正	P 34 上段表
<u>都市政策課都市計画係</u>	<u>都市計画課都市計画係</u>	組織再編に伴う変更。	担当課修 正	P 35中段 表
買い物支援協力店の拡大 目標値 85店舗/ <u>累計</u>	買い物支援協力店の拡大 目標値 85店舗/ <u>年</u>	目標値の単位表示を変更。	目標値単 位修正	P 38 上段表
支援を受けた市民主体による地域活動団体 数（国庫補助金・交付金等による支援） 目標値 <u>13団体</u>	支援を受けた市民主体による地域活動団体 数（国庫補助金・交付金等による支援） 目標値 <u>8団体</u>	目標値達成に伴う見直し。	目標値修 正	P 40 上段表